
sobota, 25.05.2024

Ogłoszenia parafialne 8 Niedziela Zwykła 26.05.2024 - Uroczystość Trójcy Świętej

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE Uroczystość Najświętszej Trójcy    26.05.2024

Dziś Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. A w naszej parafii czas dziękczynienia za wielkie dzieła Boże, które dokonują się w tym

czasie w naszej parafii. Dziękujemy za dar 51 dzieci, które w ubiegłą niedzielę  przyjęły swoją pierwszą Komunię świętą. Gratuluje

dzieciom i bardzo serdecznie dziękujemy rodzicom za przygotowanie dzieci do tej uroczystości , zarówno od strony teoretycznej, przez

naukę katechizmu  jak i praktycznie włączając się w przygotowanie uroczystości pod kierownictwem pani katechetki Doroty

Cymbalińskiej. Dziękuje za dar materialny złożony przez Rodziców w kwocie 1650 zł, za który  zostały zakupione 3 naczynie

liturgiczne do przechowywania Najświętszego Sakramentu. A także ofiarę na budowę nowego domu parafialnego w kwocie 380 zł. 

 Dziękujemy też za dar na misje przekazany, przez te dzieci ich rodziców w kwocie 1935 zł. Dziś na godz. 18:00 zapraszamy na

wspólne zapoznanie przy zabawie i grillu dzieci,  które chciałby spróbować swoich siły we wspólnotach naszej parafii: Ministrantów,

Oazy, scholii dziecięco – młodzieżowej.   Dziś  nabożeństwo poświęcenia pól w Polakach: procesja do 4 ołtarzy o godz. 15:00, Msza

św. w kościele o godz. 17:00 Z racji zbliżającego się Dnia Samorządu Terytorialnego, dziś w naszej parafii będzie sprawowana Msza

św. w intencji naszych nowych Władz Samorządowych Gminy Kotuń  o godz. 12:00. 26 maja to także Dzień Matki z tej racji

bezpośrednio po Mszy św. o godz. 12:00 zapraszamy na koncert zatytułowany „Pieśń o Matce”. W koncercie wezmą udział: Schola i

Chór „Canto Deo” z naszej parafii Wielopokoleniowy Chór Gminy Kotuń oraz gościnnie: Schola „Boże Słowiki” i Chór „Ufajmy Mu” z

parafii pw. Bożego Ciała w Siedlcach. Koncert poprowadzi Pan Mariusz Orzełowski W dzisiejszą niedzielę po Mszy św. o godz. 10:00

katecheza dla rodziców i rodziców chrzestnych w sali za kościołem. W najbliższa niedziele na Mszy św. o godz. 12:00 będziemy

przeżywali uroczystość dziękczynną w pierwszą rocznicę komunii św. dzieci z klas 4 . Po niej procesja eucharystyczna  wokół kościoła, a

następnie zmianka różańcowa. Próba dla dzieci przed tą uroczystością w poniedziałek 27.06.2024 o godz. 18:45, Spowiedź we wtorek

w godzinach 16:00 do 17:00. Próba dla dziewczynek, które w tym roku chciałby  sypać kwiatki podczas procesji Bożego Ciała, w środę

o godz. 18:45. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa ( Boże Ciało). Msze św. o 8.00, 11.00 i 17:00 Po Mszy św.

o 11.00 procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy przejdziemy ulicami Kościelną, Łąkową, Walczewskiego i Siedlecką. Prosimy aby

na każdej z tych ulic mieszkańcy przygotowali po jednym ołtarzu.   Zwracam się z prośbą do odpowiednich służb, głównie naszych

strażaków, którzy mogą zabezpieczyć trasę procesji, pod względem bezpieczeństwa na drodze. W tym dniu będzie jeszcze Msza św. o

 17.00 poprzedzona  nabożeństwem majowym  (godz. 16.40).  Na godz. 10.30 Apostolat „Złota Róża” zaprasza na różaniec w intencji

kapłanów. Procesja Eucharystyczna w wokół kościoła w oktawie Uroczystości Bożego Ciała w dni powszednie po Mszy św. o godz.

18.00, w niedziele po 12.00, poprzedzona nabożeństwem czerwcowym. Biskup Diecezjalny Kazimierz Gurda udziela na piątek 31 maj,

(piątek po Bożym Ciele)  dyspensy od spożywania pokarmów mięsnych. Nabożeństwo majowe dziś po Mszy św. godz. 10:00 w dniach

27-29 maja o godz. 17:40 a w oktawie Bożego Ciała, połączone z procesją wokół kościoła po Mszy św. o godz. 18:00. N owenna do św.

Antoniego i Matki Bożej Nieustającej Pomocy  o godz. 17:00 W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca: Różaniec

wynagradzający do 17:15, następnie nabożeństwo czerwcowe. Do sakramentu małżeństwa przygotowują się.   Bardzo serdecznie

dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę inwestycyjną z przeznaczeniem na budowę nowego domu parafialnego. Z godnie z

zapowiedzią już w najbliższych dniach  do naszych domów zapukają radni i wolontariusze z naszej parafii, z prośbą o kolejną ofiarę na

potrzebę naszej budowy. Drodzy jak widzicie, prace posuwają się naprzód, mogły by jeszcze przyspieszyć, gdybyśmy mieli większe

zabezpieczenie finansowe, dlatego, z  góry dziękujemy za każdą ofiarę, ale nie ukrywamy im będzie ona hojniejsza tym szybciej
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spłacimy zobowiązania i przejdziemy do kolejnych etapów budowy.   Dziękujemy za indywidualne ofiary na budowę nowego domu

parafialnego: z Kotunia z ul. Siedleckiej, Walczewskiego, Polna, Partyzantów., Broszków ul. Słoneczna.    Za tydzień ofiary składane do

puszek przy wyjściu z kościoła, zgodnie z decyzja ks. Biskupa,  przekażemy na budowę kościołów w diecezji siedleckiej Zachęcamy do

czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy numer Echa Katolickiego.  

Na stoliku z prasą znajdziemy książeczki z „Godzinkami do św. Antoniego” oraz Responsorium do św. Antoniego, jako pamiątka

dzisiejszej uroczystości od dostojnych Jubilatów, świętujących 60 rocznicę przyjęcia sakramentu małżeństwa. Mamy do przekazania

jeszcze jedno zaproszenie: Parafia w Żeliszewie organizuję jednodniową pielgrzymkę autokarową do Częstochowy w dniu 1 czerwca

br. jest jeszcze 20 wolnych miejsc, koszt 80 zł od osoby. Mamy jeszcze do odczytania dwa komunikaty „Stanowczy sprzeciw wobec

działań MEN”

Oświadczenie Dyrektorów Wydziałów Katechetycznych

Zaproszenie Biskupa Siedleckiego

Kazimierza Gurdy

na obchody 25-tej rocznicy wizyty apostolskiej

św. Jana Pawła II w Siedlcach
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